1

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发（2012）第 20 号

关于举办“2012 中国维生素产业发展高层论坛”的通知

各有关单位：

在各相关单位的关注、支持下“中国维生素产业发展高层论坛”已成功举办

6届，业已成为促进产业链和谐永续发展的重要交流平台。为此，中国畜牧兽医学

会定于 2012 年 11 月 10—11 日在厦门市举办“2012 中国维生素产业发展高层论坛

（第七届）”，组织专家、企业家共同研讨 2012 年维生素产业的现状、在应用领域

和市场领域的趋势等问题。

让我们共同努力打造一个行业对话空间，为宏观趋势找到现实落点，让高端

思维与一线经验擦出火花，倾听上下游关注的共同利益，实现产业链和谐发展。

现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国畜牧兽医学会

二、战略合作：厦门金达威集团股份有限公司   中牧实业股份有限公司

三、协办单位：帝斯曼（中国）有限公司，浙江医药股份有限公司，龙沙（中

国）投资有限公司，安迪苏生命科学制品（上海）有限公司，泰高（中国）有限

公司，富阳科兴生物化工有限公司，珠海维康乐发展有限公司，江西天新药业有

限公司，浙江圣达药业有限公司，上海富朗特动物保健有限公司，厦门星鲨动物

保健品厂，广州市巨丰实业有限公司，征集中……

四、承办单位：北京博亚和讯农牧技术有限公司

五、演讲主要内容：

 《饲料和饲料添加剂管理条例》实施进展

 欧盟饲料安全保障体系及出口到欧盟需要注意的内容

 欧洲多维及预混料用户需求与市场发展趋势

 维生素上游原料生产格局分析

 种禽的维生素应用原则与案例分析

 维生素和微矿预混料加工技术

 2

 泰高维生素添加标准

 饲料企业维生素检测及使用注意事项

六、互动论坛：

维生素应用互动论坛  11 月 10 日下午

维生素市场趋势互动论坛  11 月 11 日上午

七、参会对象

大中型饲料企业、养殖一条龙、维生素单体生产企业、国际知名维生素企业代

表、维生素主要贸易商的总经理、技术总监、销售总监及采购总监。

知名投资基金、证券公司及相关媒体代表等。

八、时间地点

报到：2012 年 11 月 9 日

论坛：2012 年 11 月 10 日—11 月 11 日上午

地点：厦门佰翔软件园酒店（福建省厦门市软件园观日路 1号）

九、参会费用

参会代表注册费 1500 元/人（含资料费、场地费、专家费及招待费等）。本次

论坛每人一个座位号，对号入座。

交通、住宿费用自理。

帐    户：北京博亚和讯农牧技术有限公司

帐    号：110 010 453 000 530 021 49

开户银行：建设银行北京分行上地支行

参会代表认真填写报名回执（见附件），并于 2012 年 11 月 5 日前，传真至论

坛组委会。

十、联系方式

电  话：010－82894056、82893429、82894057、82893871、82893959

传  真：010-82894198

联系人：朱晓娟（13910702582）、王必勇（13601388865）

电子邮件：wangbiyong@boyar.cn

互动网站：www.boyar.cn

附件：

1.2012 中国维生素产业发展高层论坛代表回执

2.论坛会场交通示意图

                                2012 年 7 月 15 日

 3

附件：   2012 中国维生素产业发展高层论坛参会代表回执

注：请将回执及汇款底联复印件传真至论坛组委会 010-82894198。

附件 2：   论坛会场交通示意图

厦门佰翔软件园酒店

福建省厦门市软件园观日路 1号。

86-592-96363（24 小时服务电话）

酒店毗邻国际会议展览中心，5 分钟车程

即可到达以世界上最美丽的马拉松跑道

著称的厦门环岛路风景区。

距厦门市高崎国际机场仅 15 分钟车程，

距风景如画的观音山商务区和五缘湾商

务区仅 10 分钟车程。

公交站：软件园西门站——129 路、105

路

姓  名  性别  民族

工作单位

职务/职称

通讯地址  邮  编

联系电话  手  机

E-mail

备  注

姓  名  性别  民族

工作单位

职务/职称

通讯地址  邮  编

联系电话  手  机

E-mail

备  注